o samorządzie pielęgniarek i położnych (t. j. 
Dz. U. 2021 poz. 628), uchwala się, co następuje: 

§ 1

Postanawia się przedłużyć umowę na korzystanie z literatury na platformie IBUK Libra w 2026 roku.

§ 2

Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę do 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych 00/100) z po-
zycji Preliminarza lp. 4 c „Działalność promocyjna i inna ustawowa”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca ORPiP                Skarbnik ORPiP               Przewodnicząca  ORPiP

UCHWAŁA NR 53/VIII/2025